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LISTADO LISTADO LISTADO LISTADO DEFINITIVO DEFINITIVO DEFINITIVO DEFINITIVO DE ADMITIDAS/OS DE ADMITIDAS/OS DE ADMITIDAS/OS DE ADMITIDAS/OS ORDEN ALFABÉTICOORDEN ALFABÉTICOORDEN ALFABÉTICOORDEN ALFABÉTICO    
    

APELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍA    PONIENTEPONIENTEPONIENTEPONIENTE    TOYOTOYOTOYOTOYO    
TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL 
PUNTUACIÓNPUNTUACIÓNPUNTUACIÓNPUNTUACIÓN    

ALCALA -ZAMORA 
ARROYO 

JUAN CARLOS 52362618J   X X 34,53 

BERNABE CASANOVA FRANCISCO CESAR 75243008A   X X 103,59 

CABRERIZO RAMIREZ OSCAR 74668433Z   X X 117,48 

CONTRERAS JIMENEZ MERCEDES 24202369X   X X 0,73 

CORONADO FERNANDEZ MARIA DEL MAR 26242980A   X X 93,59 

DIAZ VILLEGAS EUSTAQUIA 74653591F   X X 37,78 

DIMITROVA BURNEVA MARIYA  X5828547W   X X 3,17 

ESCOBAR CAÑAVERAS MªPAZ 18111130X   X   15,21 

ESQUINAS RODRIGUEZ ISABEL MARIA 45592924R   X X 59,06 

GARCIA HERNANDEZ EVA MARIA 76148681M   X   20,47 

GARCIA OROZCO CARMEN MARIA 18108582S   X   98 

GARCIA VILLEGAS MARIA JOSE 27533587B   X X 72,01 

GARRIDO GUERRERO MONTSERRAT 77330658N   X X 57,12 

GARRIDO LENDINEZ GEMA 77329324N   X X 97,64 

GIMENEZ HERNANDEZ SILVIA 45590729Z   X X 88,88 

GONZALEZ CORDON BEATRIZ 74666969E   X X 128,93 
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APELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍA    PONIENTEPONIENTEPONIENTEPONIENTE    TOYOTOYOTOYOTOYO    
TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL 
PUNTUACIÓNPUNTUACIÓNPUNTUACIÓNPUNTUACIÓN    

GRANADOS VALVERDE JOSE MANUEL 45593060E   X X 88,77 

GUTIERREZ BUENO ESTHER 52525567F   X X 58,27 

GUTIERREZ GUEVARA FRANCISCA 24272730W   X X 81,60 

HERNANDEZ OLIVARES Mº JOSEFA 18109189R   X   135,50 

LOPEZ ESCUDERO CARMEN CANDELARIA 34842405G   X X 63,06 

LOPEZ SERRANO JUAN ANDRES 75068659V   X X 80 

LORENZO FERNANDEZ JOSE FRANCISCO 78032866F   X X 127,91 

MARTIN RODRIGUEZ MARIA ISABEL 54095556-Q   X X 79,04 

MARTINEZ BENAVIDES SONIA 53708581Q   X  X 8,10 

MILLAN OLVEIRA FERNANDO 52933109N   X X 125,36 

MOLERO COBO Mª ANGELES 14625753F   X X 89,83 

OLIVER AYALA JUANA 34864636V   X X 72,96 

PEREZ PEREZ ANA BELEN 45714491J   X X 70,3 

PIRES NOBRE ISABEL 28499258G   X X 115,69 

PLEGUEZUELOS MESA FERNANDO 74639808R   X X 173,88 

POYATOS CUERVA ROSARIO 74514277G   X X 66,8 

RAMIREZ FERNANDEZ MARIA CARMEN 30963125L   X X 129,46 

RAMON PEREZ BEATRIZ 44289304K   X X 60 

RINCON FERNANDEZ ALMUDENA 53710313T   X   85,73 
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APELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍA    PONIENTEPONIENTEPONIENTEPONIENTE    TOYOTOYOTOYOTOYO    
TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL 
PUNTUACIÓNPUNTUACIÓNPUNTUACIÓNPUNTUACIÓN    

RODRIGUEZ GONZALEZ MONICA 52931980X   X X 182,37 

ROMAN RODRIGUEZ MARIA TERESA 45711209C   X X 1,66 

ROMERA  MARTIN VANESSA 74726543A   X   87,72 

SANCHEZ CRESPO ANTONIA 78689904G   X X 84,61 

SANCHEZ FERNANDEZ NOELIA 14627670S   X X 71,17 

SORIA SANCHEZ JUAN MIGUEL 52524002Y   X X 118,73 

SORIANO BAEZA MªCARMEN 75205897Z   X X 88,13 

SOSA AGUILAR ANA ISABEL 74659357T   X X 179,29 
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LISTADO DE PROFESIONALES ADMITIDOS/AS POR ORDEN DESCENDENTE 
 

APELLIDOAPELLIDOAPELLIDOAPELLIDOSSSS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍA    PONIENTEPONIENTEPONIENTEPONIENTE    TOYOTOYOTOYOTOYO    
TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL 
PUNTUACIÓNPUNTUACIÓNPUNTUACIÓNPUNTUACIÓN    

RODRIGUEZ GONZALEZ MONICA 52931980X   X X 182,37 

SOSA AGUILAR ANA ISABEL 74659357T   X X 179,29 

PLEGUEZUELOS MESA FERNANDO 74639808R   X X 173,88 

HERNANDEZ OLIVARES Mº JOSEFA 18109189R   X   135,50 

RAMIREZ FERNANDEZ MARIA CARMEN 30963125L   X X 129,46 

GONZALEZ CORDON BEATRIZ 74666969E   X X 128,93 

LORENZO FERNANDEZ JOSE FRANCISCO 78032866F   X X 127,91 

MILLAN OLVEIRA FERNANDO 52933109N   X X 125,36 

SORIA SANCHEZ JUAN MIGUEL 52524002Y   X X 118,73 

CABRERIZO RAMIREZ OSCAR 74668433Z   X X 117,48 

PIRES NOBRE ISABEL 28499258G   X X 115,69 

BERNABE CASANOVA FRANCISCO CESAR 75243008A   X X 103,59 

GARCIA OROZCO CARMEN MARIA 18108582S   X   98 

GARRIDO LENDINEZ GEMA 77329324N   X X 97,64 

CORONADO FERNANDEZ MARIA DEL MAR 26242980A   X X 93,59 

MOLERO COBO Mª ANGELES 14625753F   X X 89,83 

GIMENEZ HERNANDEZ SILVIA 45590729Z   X X 88,88 

GRANADOS VALVERDE JOSE MANUEL 45593060E   X X 88,77 
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APELLIDOAPELLIDOAPELLIDOAPELLIDOSSSS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍA    PONIENTEPONIENTEPONIENTEPONIENTE    TOYOTOYOTOYOTOYO    
TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL 
PUNTUACIÓNPUNTUACIÓNPUNTUACIÓNPUNTUACIÓN    

SORIANO BAEZA MªCARMEN 75205897Z   X X 88,13 

ROMERA  MARTIN VANESSA 74726543A   X   87,72 

RINCON FERNANDEZ ALMUDENA 53710313T   X   85,73 

SANCHEZ CRESPO ANTONIA 78689904G   X X 84,61 

GUTIERREZ GUEVARA FRANCISCA 24272730W   X X 81,60 

LOPEZ SERRANO JUAN ANDRES 75068659V   X X 80 

MARTIN RODRIGUEZ MARIA ISABEL 54095556-Q   X X 79,04 

OLIVER AYALA JUANA 34864636V   X X 72,96 

GARCIA VILLEGAS MARIA JOSE 27533587B   X X 72,01 

SANCHEZ FERNANDEZ NOELIA 14627670S   X X 71,17 

PEREZ PEREZ ANA BELEN 45714491J   X X 70,3 

POYATOS CUERVA ROSARIO 74514277G   X X 66,8 

LOPEZ ESCUDERO CARMEN CANDELARIA 34842405G   X X 63,06 

RAMON PEREZ BEATRIZ 44289304K   X X 60 

ESQUINAS RODRIGUEZ ISABEL MARIA 45592924R   X X 59,06 

GUTIERREZ BUENO ESTHER 52525567F   X X 58,27 

GARRIDO GUERRERO MONTSERRAT 77330658N   X X 57,12 

DIAZ VILLEGAS EUSTAQUIA 74653591F   X X 37,78 

ALCALA -ZAMORA JUAN CARLOS 52362618J   X X 34,53 
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APELLIDOAPELLIDOAPELLIDOAPELLIDOSSSS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍA    PONIENTEPONIENTEPONIENTEPONIENTE    TOYOTOYOTOYOTOYO    
TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL 
PUNTUACIÓNPUNTUACIÓNPUNTUACIÓNPUNTUACIÓN    

ARROYO 

GARCIA HERNANDEZ EVA MARIA 76148681M   X   20,47 

ESCOBAR CAÑAVERAS MªPAZ 18111130X   X   15,21 

MARTINEZ BENAVIDES SONIA 53708581Q   X  X 8,10 

DIMITROVA BURNEVA MARIYA  X5828547W   X X 3,17 

ROMAN RODRIGUEZ MARIA TERESA 45711209C   X X 1,66 

CONTRERAS JIMENEZ MERCEDES 24202369X   X X 0,73 

 


